
ZARZĄDZENIE NR B0.0050.113.2016 
BURMISTRZA OZ™KA 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 2 

z Oddziałami Integracyjnymi w Ozimku 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 2 z Oddziałami

Integracyjnymi w Ozimku, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr B0.0050.91.2016

Burmistrza Ozimka z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora

Przedszkola Publicznego Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Ozimku i Zarządzenia Nr B0.0050.106.2016

Burmistrza Ozimka z dnia 04 sierpnia 2016 r. zmieniającego Zarządzenie Nr B0.0050.91.2016 Burmistrza

Ozimka z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola

Publicznego Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Ozimku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bur· ·st�rO a 
I\J'- . \},.) 

Ja tJS 


